
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №5 «МЕЧТА» 

 (МАДОУ г.Нижневартовска ДС №5 «Мечта») 
 

628616, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Интернациональная, 3а                                                         

 Тел.: 8(3466)42-44-54 

Факс: 8(3466)42-55-99 

Электронная почта: madou5nv@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                                                             №  346 

Об организации деятельности 

 консультационного пункта 

для родителей, дети которых  

не посещают ДОУ, на базе  

МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 5 «Мечта» 

      В рамках реализации Программы развития образования МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 5 

«Мечта» на 2021-2025 г.г., в целях обеспечения единства и преемственности семейного и 

общественного воспитания; оказания психолого – педагогической помощи родителям (законным 

представителям), на основании запроса родителей (законных представителей) на консультационные 

услуги о воспитании, развитии дошкольников, не посещающих дошкольное учреждение 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Организовать деятельность консультационного пункта для родителей, дети которых не 

посещают дошкольное образовательное учреждение, на базе МАДОУ ДС № 5 «Мечта» в 2023-2024 

у.г, с 01.09.2023г. 

       2. Утвердить:  

     - график работы консультационного пункта (приложение № 1);    

     - годовой план консультационного пункта; 

     - положение  о консультационном пункте.       

      3. Педагогам Халимовой В.Ф., Белоусовой Л.В.:        

      3.1. Проводить со 01.09.2023г. консультирование родителей, дети которых не посещают    

дошкольное образовательное учреждение, по вопросам воспитания, развития детей дошкольного 

возраста в соответствии графику работы консультационного пункта.  

     3.2. Вести учёт консультаций для родителей, дети которых не посещают дошкольное 

образовательное учреждение, в журнале, входящем в номенклатуру. 

    3.3. По окончании учебного года предоставлять анализ о работе консультационного пункта. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий      ____________________ /Е.В.Радзевика   

   
 

 


		2024-02-26T10:37:51+0500
	Нижневартовск МАДОУ 5 "Мечта"
	Радзевика Елена Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа




